
Wołomin, 16 kwietnia 2021 r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

ul. Prądzyńskiego 3 

05-200 Wołomin 

 

 

INFORMACJA  

 

Dotyczy: Wykonanie oznakowania poziomego na drogach powiatowych - powiat wołomiński 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

1. Zamawiający w załącznikach w formie edytowalnej zamieścił formularz oferty zupełnie 

inny niż jest w wersji nieedytowalnej pdf 

Jaki załącznik ma wykonawca załączyć do oferty? 

Odpowiedź: Wykonawca załącza aktualny druk oferty, który został zamieszczony w 

pdf pod swz oraz w edytowalnych załącznikach word. 

 

2. Czy kosztorys ofertowy wymagany przez Zamawiającego zostanie zamieszczony czy 

wykonawca ma sporządzić sam kosztorys ofertowy ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga osobnego kosztorysu. Wykonawca wypełnia 

kosztorys znajdujący się w druku oferty (ceny za m2). 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, dokonuje modyfikacji 

SWZ w sposób następujący: 

 

1. II.12 pkt 1) SWZ  

Jest: 

12. Opis sposobu obliczenia ceny 

1) W celu obliczenia ceny oferty, wykonawca przedstawia kosztorys. 

 

Powinno być: 

12. Opis sposobu obliczenia ceny 

2) W celu obliczenia ceny oferty, wykonawca przedstawia kosztorys zawarty w druku 

oferty. 

 

 

 

 
 

…………………………………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 


